СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 06.06.2017г.                                                                                                  № 47/86
О создании комиссии для обследования
жилищных условий граждан и утверждения
ее состава.

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ и Уставом Писаревского сельского поселения, Совет депутатов Писаревского сельского поселения
Решил :

1. Создать комиссию для обследования жилищных условий и утвердить ее в следующем составе:

председатель комиссии:  Сурков Сергей Александрович - глава Писаревского сельского                       поселения

секретарь комиссии: Слезкина Ирина Александровна – главный специалист по организационной работе
члены комиссии:

 Каргина Елена Анатольевна - специалист 1 категории
 Каргина Валентина Николаевна – депутат
 Красинский Василий Алексеевич – депутат
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов  Писаревского  сельского  поселения от 03.04.2007г. № 15/36 « Об утверждении состава жилищной комиссии при Администрации Писаревского сельского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Писаревского сельского поселения                                         С.А.Сурков